REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO

(do Senhor Carlos Jordy)

Requer  a  retirada  de  tramitação  do
Requerimento Nr 1.241 / 2023.

Senhor Presidente:

Nos termos do Artigo 104 do Regimento Interno desta Casa,
requeremos  a  retirada  de  tramitação  do  Requerimento  nº
1.241/2023, protocolado sob o tombo nº CD CD235914842000

Sala das sessões, 19 de abril de 2023.

Deputado Carlos Jordy

Líder da Oposição

*C
D2

33
22

79
29

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Jordy
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233227929800

RE
Q

 n
.1

24
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

04
/2

02
3

17
:0

8:
28

.4
40

 -
M

ES
A